
UCHWAŁA NR V/47/6/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie
ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich

nr 492, 784, 790, 793, 794, 795, 796, 910, 780, 789, 791, 792, 904, 905 na terenie województwa śląskiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2096), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1440 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Ustala się przebieg dróg wojewódzkich nr 492, 784, 790, 793, 794, 795, 796, 910, 780, 789, 791, 792, 
904, 905, określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 0D9202BE-10F6-4207-A2A5-9CE3E25B58F7. Podpisany Strona 1 z 10



l.p
Numer 

drogi

Lokalizacja drogi powiat - 

gmina/miasto

Przebieg dróg w 

miastach
Odcinki Uwagi

1 2 3 4 5 6

1

Powiat  kłobucki

492 gm. Mied źno od granicy województwa/granicy gminy do granicy z g min ą Kłobuck

492 gm. Kłobuck od granicy gminy do skrzy żowania z ul. Ludow ą (DW 491) i ul. Nadrzeczn ą (DG) brak ci ągło ści DW 492

492
od skrzy żowania z ul. Ludow ą/Cz ęstochowsk ą (DW 491) i ul. Stra żack ą (DG) do 

granicy z miastem Kłobuck
brak ci ągło ści DW 492

492 m. Kłobuck ul. 11 Listopada od granicy miasta do ul. 3 Maja 

492 ul. 3 Maja
od ul. 11 Listopada do skrzy żowania z ul.  Wielu ńsk ą/Cz ęstochowsk ą (DK 43) 

oraz ul. Staszica

492 ul. Staszica
od skrzy żowania z ul. 3 Maja oraz ul.  Wielu ńsk ą/Cz ęstochowsk ą (DK 43) do 

granicy z gmin ą Wr ęczyca Wielka

492 gm. Wr ęczyca Wielka od granicy gminy (# z DW 494) do granicy z miastem Blachownia

492 m. Blachownia ul. Wr ęczycka
od granicy miasta do skrzy żowania z ul. Cisia ńsk ą (DP)/ks. Kubowicza (DG) i 

ul. Zielon ą

492 ul. Zielona
od skrzy żowania z ul. Wr ęczyck ą i Cisia ńsk ą(DP)/ks. Kubowicza (DG) do 

skrzy żowania z ul. Lublinieck ą (DK 46)

2

Powiat  cz ęstochowski

784 gm. D ąbrowa Zielona od granicy województwa do skrzy żowania z DW 786

3

m. n. p. p. D ąbrowa Górnicza

790 ulica bez nazwy od skrzy żowania z ul. Katowick ą (DK 94) do skrzy żowania z ul. Gołonosk ą (DG)

790 ul. Gołonoska 
od skrzy żowania z ul. bez nazwy i ul. Gołonosk ą (DG) do skrzy żowania z ul. 

Ząbkowick ą (DP)

790 ul. Łaskowa
od skrzy żowania z ul. Gołonosk ą i ul. Z ąbkowick ą (DP) do granicy z gmin ą 

Łazy

Powiat  cz ęstochowski

                              załącznik do uchwały Nr V/47/6/2017        
Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 grudnia 2017 roku

Id: 0D9202BE-10F6-4207-A2A5-9CE3E25B58F7. Podpisany Strona 2 z 10



l.p
Numer 

drogi

Lokalizacja drogi powiat - 

gmina/miasto

Przebieg dróg w 

miastach
Odcinki Uwagi

1 2 3 4 5 6

Powiat zawiercia ński

790 gm. Łazy od granicy gminy do granicy z miastem Ogrodzieniec

790 m. Ogrodzieniec ul. 1 Maja
od granicy miasta (# z ul. Ko ściuszki (DP)) do skrzy żowania z ul. Ko ściuszki 

(DW 791)

790 ul. Ko ściuszki 
od skrzy żowania z ul. 1 Maja i ul. Ko ściuszki (DW 791 kier. DK 78 Zawiercie) 
(# z DW 791 - ul. Olkuska - kierunek Olkusz) do gra nicy z gmin ą Ogrodzieniec

790 gm. Ogrodzieniec od granicy gminy do granicy z gmin ą Pilica

790 gm. Pilica od granicy gminy do granicy z miastem Pilica

790 m. Pilica ul. Zawiercia ńska
od granicy miasta do skrzy żowania z ul. Barbary (DG), ul. Reformack ą (DG) i 

ul. 3 Maja 

790 ul. 3 Maja
od skrzy żowania z ul. Zawiercia ńsk ą, ul. Barbary (DG) i ul. Reformack ą (DG) 
do  skrzy żowania z ul. Żarnowieck ą (DW 794, DP), ul. Jana Pawła II (DW 794) 

i ul. Marszałka Piłsudskiego (DP)

4

Powiat  cz ęstochowski

793 gm. D ąbrowa Zielona od skrzy żowania z DW 786 do granicy z gmin ą Przyrów

793 gm. Przyrów od granicy gminy do granicy z gmin ą Janów

793 gm. Janów od granicy gminy do skrzy żowania z DK 46 brak ci ągło ści DW 793

793 od skrzy żowania z DK 46 do granicy z gmin ą Żarki brak ci ągło ści DW 793

Powiat myszkowski

793 gm. Żarki od granicy gminy do granicy z miastem Żarki

793 m. Żarki ul. Moniuszki od granicy miasta do skrzy ż. z ul. Cz ęstochowsk ą (DP) i ul. Myszkowsk ą

793 ul. Myszkowska 
od skrzy żowania z ul. Moniuszki i ul. Cz ęstochowsk ą (DP) do skrzy żowania z 

ul. Koziegłowsk ą (DW 789 - kierunek Koziegłowy)
brak ci ągło ści DW 793

793 ul. Myszkowska
od skrzy żowania z ul. Stra żacka (DW 789 - kierunek Niegowa) do granicy z 

miastem Myszków
brak ci ągło ści DW 793

Id: 0D9202BE-10F6-4207-A2A5-9CE3E25B58F7. Podpisany Strona 3 z 10



l.p
Numer 

drogi

Lokalizacja drogi powiat - 

gmina/miasto

Przebieg dróg w 

miastach
Odcinki Uwagi

1 2 3 4 5 6

793 m. Myszków ul. Ko ściuszki
od granicy miasta do skrzy żowania z ul. PCK/Kwiatkowskiego (DG) i ul. 

Pułaskiego

793 ul. Pułaskiego 
od skrzy żowania z ul. Ko ściuszki i ul. PCK/Kwiatowskiego (DG) do 

skrzy żowania z ul. Krasickiego (DW 791- kierunek Zawierci e)
brak ci ągło ści DW 793

793 ul. Pułaskiego 
od skrzy żowania z ul. Aleja  Wolności (DW 791 - kierunek Kolonia Poczesna w 

gminie Poczesna) do granicy z gmin ą Siewierz
brak ci ągło ści DW 793

Powiat b ędzi ński

793 gm. Siewierz od granicy gminy do granicy z miastem Siewierz

793 m. Siewierz
ul. Kielecka 
(odcinek)

od granicy miasta do ronda w ci ągu ul. Kieleckiej

793 ulica bez nazwy
od ronda w ci ągu ul. Kieleckiej (# z ul. Ole śnickiego)do obwodnicy Siewierza 

(DK 78)

5

794 m. Koniecpol ul. Mickiewicza 
od skrzy żowania z ul.  Armii Krajowej (DW 786) i ul. Mickiew icza (DW 786) do 

skrzy żowania z ul. Rynek (DG)

794 ul. Rynek 
od skrzy żowania z ul.  Mickiewicza i ul. Rynek (DG) do skrzy żowania z ul. 

Zachodni ą/Rynek (DG) i ul. Ko ściuszki

794 ul. Ko ściuszki
od skrzy żowania z ul.  Rynek i  ul. Zachodni ą/Rynek (DG) do skrzy żowania z 

ul. Przedmie ście Podstocze i ul. Przedmie ście Przysieka

ul. Przedmie ście 
Podstocze

od skrzy żowania z ul. Ko ściuszki i ul. Przedmie ście Przysieka do granicy z 
gmin ą Lelów

794 gm. Lelów od granicy gminy do skrzy żowania z DK 46 (ul. Żarecka) brak ci ągło ści DW 794

794
od skrzy żowania z ul. Pl.Partyzantów i ul. Szczekoci ński ą do granicy z gmin ą 

Niegowa
brak ci ągło ści DW 794

794 gm. Niegowa od granicy gminy do granicy z gmin ą Irz ądze
odcinek biegn ący na 

granicy z gm. Irz ądze

Powiat cz ęstochowski

Powiat myszkowski

Id: 0D9202BE-10F6-4207-A2A5-9CE3E25B58F7. Podpisany Strona 4 z 10



l.p
Numer 

drogi

Lokalizacja drogi powiat - 

gmina/miasto

Przebieg dróg w 

miastach
Odcinki Uwagi

1 2 3 4 5 6

794 gm. Irz ądze od granicy gminy do granicy z gmin ą Kroczyce

794 gm. Kroczyce od granicy gminy do skrzy żowania z DK 78 brak ci ągło ści DW 794

794 od skrzy żowania z DK 78 do granicy z gmin ą Pilica brak ci ągło ści DW 794

794 gm. Pilica od granicy gminy do granicy z miastem Pilica

794 m. Pilica ul. Engliszówka od granicy miasta do skrzy żowania z ulic ą bez nazwy i ul. Jana Pawła II

794 ul. Jana Pawła II
od skrzy żowania z ul. Engliszówka i ulic ą bez nazwy do skrzy żowania z ul. 3 
Maja (DW 790), ul.  Marszałka Piłsudskiego (DP) i u l. Żarnowieck ą (DW, DP)

794 ul. Żarnowiecka 
od skrzy żowania z ul. Jana Pawła II, ul. Marszałka Piłsudski ego (DP), ul. 
Żarnowieck ą (DP) i ul. 3 Maja (DW 790) do skrzy żowania z Placem Mickiewicza

794 Plac Mickiewicza od skrzy żowania z ul. Żarnowieck ą do skrzy żowania z ul. Krakowsk ą

794 ul. Krakowska
od skrzy żowania z Placem Mickiewicza do skrzy żowania z ul. 17 Stycznia (DP) 

i ul. Magdaleny M. Epstein(DG) 

794 ulica bez nazwy
od skrzy żowania z ul. Krakowsk ą, ul. 17 Stycznia (DP) i ul.  Magdaleny M. 

Epstein (DG) do granicy z gmin ą Pilica

794 gm. Pilica od granicy gminy do granicy z miastem Pilica

794 m. Pilica ulica bez nazwy od granicy miasta do granic y z gmin ą Pilica

794 gm. Pilica od granicy gminy do granicy gminy/granicy województ wa

6

powiat zawiercia ński

795 gm. Szczekociny od granicy województwa do granicy z miastem Szczeko ciny

795 m. Szczekociny ul. Włoszczowska od granicy miasta do skrzy żowania z DK 78

Powiat zawiercia ński

Id: 0D9202BE-10F6-4207-A2A5-9CE3E25B58F7. Podpisany Strona 5 z 10



l.p
Numer 

drogi

Lokalizacja drogi powiat - 

gmina/miasto

Przebieg dróg w 

miastach
Odcinki Uwagi

1 2 3 4 5 6

7

796 m. Zawiercie
ul. Obro ńców Poczty 
Gdańskiej

od skrzy żowania z ul. Wojska Polskiego (DK 78) i ul.  Aptecz ną (DP) do 
granicy z gmin ą Łazy

796 gm. Łazy od granicy gminy do granicy z m.n.p.p D ąbrowa Górnicza

796 ul. Łazowska od granicy miasta do skrzy żowania z ul. Idzikowskiego (DG)

796 ul. Idzikowskiego od skrzy żowania z ul. Łazowsk ą i ul. Idzikowskiego (DG) do ul. Szosowej

796 ul. Szosowa od ul. Idzikowskiego do skrzy żowania z ul. Armii Krajowej

796 ul. Armii Krajowej od skrzy żowania z ul. Szosow ą do w ęzła ze Wsch. Obwodnic ą GOP (DK1/S1)

8

910 m. B ędzin ul. Czeladzka
od skrzy żowania z DK 86 i DK 94 do skrzy żowania z ul. Gzichowska (dawaniej 

Świerczewskiego)/Małob ądzk ą (DP) i Al. H. Kołł ątaja 

910 Al. H. Kołł ątaja
od skrzy żowania z ul. Czeladzk ą i ul. Gzichowsk ą (dawniej 

Świerczewskiego)/Małob ądzk ą (DP) do granicy z m.n.p.p. D ąbrowa Górnicza
(odcinek biegn ący 
dwoma jezdniami)

910
ul. Jana III 
Sobieskiego

od granicy miasta do skrzy żowania z ul. Tadeusza Ko ściuszki (DP) i ul. 
Królowej Jadwigi

(odcinek biegn ący 
dwoma jezdniami)

910
ul. Królowej 
Jadwigi 

od skrzy żowania z ul. Jana III Sobieskiego i ul. Tadeusza Ko ściuszi (DP) do 
skrzy żowania z ul. Królowej Jadwigi (DW,DP) i ul. Aleja R óż

(odcinek biegn ący 
dwoma jezdniami)

910 ul. Aleja Ró ż 
od skrzy żowania z ul. Królowej Jadwigi do skrzy żowania z ul. Katowick ą (DK 

94)
(odcinek biegn ący 
dwoma jezdniami)

9

780 gm. Chełm Śl ąski od granicy województwa/granicy gminy do skrzy żowania z DW 934

10

789 gm. Kosz ęcin od skrzy żowania z DW 907 (Brusiek) do granicy z miastem Kale ty

Powiat bieru ńsko-l ędzi ński

m. n. p. p. D ąbrowa Górnicza

Powiat zawiercia ński

m. n. p. p. D ąbrowa Górnicza

Powiat b ędzi ński

Powiat lubliniecki

Id: 0D9202BE-10F6-4207-A2A5-9CE3E25B58F7. Podpisany Strona 6 z 10



l.p
Numer 

drogi

Lokalizacja drogi powiat - 

gmina/miasto

Przebieg dróg w 

miastach
Odcinki Uwagi

1 2 3 4 5 6

789 m. Kalety ul. Dolna od granicy miasta do skrzy żowania z ul. 3 Maja i ul. Rzeczn ą (DG)

ul. 3 Maja
od skrzy żowania z ul. Doln ą i ul. Rzeczn ą (DG) do skrzy żowania z ul. 

Koszęci ńsk ą

ul. Kosz ęci ńska od skrzy żowania z ul. 3 Maja do ostatniej posesji przy ul. K osz ęci ńskiej

brak nazwy
od ostatniej posesji przy ul. Kosz ęci ńskiej do skrzy żowania z ul. 

Tarnogórsk ą (DW 908)

ul. Tarnogórska od skrzy żowania z DW 908 do granicy z m. Wo źniki

789 m. Woźniki ul. Miodowa od granicy miasta - skrzy żowanie z DW 908 do skrzy żowania z ul. Asfaltow ą

789 ul. Asfaltowa
od skrzy żowania z ul. Miodow ą do skrzy żowania z ul. Dworcow ą i ul. 

Modrzewiowi ą (DG)

789 ul. Dworcowa
od skrzy żowania z ul. Asfaltow ą i ul. Modrzewiow ą (DG) do skrzy żowania z ul. 

Koziegłowsk ą

789 ul. Koziegłowska od skrzy żowania z ul. Dworcow ą do granicy z gmin ą Koziegłowy

789 gm.Koziegłowy od granicy gminy do granicy z m. Koziegłowy

789 m.Koziegłowy ul. Wo źnicka
 od granica miasta (# z DK1) do skrzy żowania z ul. Plac Moniuszki i ul. 

Targow ą (DG)

789 ul. Plac Moniuszki
od skrzy żowania z ul. Wo źnick ą i ul. Targow ą (DG) do skrzy żowania z ul. 

Kościeln ą (DG) i ul. Świ ętokrzysk ą

789 ul. Świ ętokrzyska
od skrzy żowania z ul. Plac Moniuszki i ul. Ko ścieln ą (DG) (# z ul.  Szkoln ą 

(DG)) do skrzy żowania z ul. Cz ęstochowsk ą (DG) i ul. Żareck ą

789 ul. Żarecka
od skrzy żowania z ul. Cz ęstochowsk ą (DG) i ul. Świ ętokrzysk ą (# z ul. Krótk ą 

(DG), # z ul. Porajsk ą (DP), # z ul. Mił ą (DG)) do granicy z gmin ą 
Koziegłowy

Powiat tarnogórski

Powiat lubliniecki

Powiat myszkowski

Id: 0D9202BE-10F6-4207-A2A5-9CE3E25B58F7. Podpisany Strona 7 z 10



l.p
Numer 

drogi

Lokalizacja drogi powiat - 

gmina/miasto

Przebieg dróg w 

miastach
Odcinki Uwagi

1 2 3 4 5 6

789 gm. Koziegłowy
od granicy gminy (# z DW 791 - ul. Myszkowska - kie runek Myszków) do granicy 

z miastem Myszków

789 m. Myszków ul. Koziegłowska
od granicy miasta (# z DW 791 - ul. Letniskowa (kie runek Kolonia Poczesna w 

gminie Poczesna), # z ul. Słowackiego (DP)) do gran icy z miastem Żarki

789 m. Żarki ul. Koziegłowska od granicy miasta do skrzy żowania z DW 793 - ul. Myszkowska

789 ul. Myszkowska
od skrzy żowania z DW 793 (# z ul. Ko ściuszki (DG)) do skrzy żowania z ul. 

Stra żack ą

789 ul. Stra żacka
od skrzy żowania z ul. Myszkowsk ą do skrzy żowania z ul. Ko ściuszki (DG) i ul. 

Targow ą

789
ul. Ko ściuszki i 
ul. Targowa

od skrzy żowania z ul. Stra żack ą do ul. Ofiar Katynia
odcinek biegn ący dwoma 

ulicami jednokierunkowymi 
wskazanymi w kolumnie 4

789 ul. Ofiar Katynia od skrzy żowania z ul. Ko ściuszki (DG) i ul. Targow ą do ul. Niegowskiej

789 ul. Niegowska od skrzy żowania z ul. Ofiar Katynia do granicy z gmin ą Niegowa

789 gm. Niegowa od granicy gminy do granicy z gmin ą Lelów

789 gm. Lelów od granicy gminy do skrzy żowania z DK 46

11

791 gm. Poczesna od skrzy żowania z DK1 do granicy z gmin ą Poraj

791 gm.Poraj od granicy gminy do granicy z m. Myszków

791 m. Myszków ul. Letniskowa od granicy miasta do skrzy żowania z DW 789 brak ci ągło ści DW 791

791 gm. Koziegłowy
od skrzy żowania z DW 789 - ul. Żarecka(# z ul. Jurajsk ą (DG), # z ul. 

Myszkowsk ą (DP)) do granicy z m. Myszków
brak ci ągło ści DW 791

Powiat cz ęstochowski

Powiat cz ęstochowski

Powiat myszkowski

Id: 0D9202BE-10F6-4207-A2A5-9CE3E25B58F7. Podpisany Strona 8 z 10



l.p
Numer 

drogi

Lokalizacja drogi powiat - 

gmina/miasto

Przebieg dróg w 

miastach
Odcinki Uwagi

1 2 3 4 5 6

791 m. Myszków ul. Aleja Wolno ści od granicy miasta do skrzy żowania z ul.Pułaskiego (DW 793)

ul. Pułaskiego od skrzy żowania z ul. Aleja Wolno ści do skrzy żowania z ul. Kasickiego

ul. Krasickiego
od skrzy żowania z ul. Pułaskiego do skrzy żowania z ul. Ustronie (DG) i ul. 

Papiernia

ul. Papiernia
od skrzy żowania z ul. Krasickiego i ul. Ustronie (DG) do skr zy żowania z 

drog ą bez nazwy i ul. Paderewskiego

ul. Paderewskiego
od skrzy żowania z ul. Papiernia i drog ą bez nazwy do skrzy żowania z ul. 

Poniatowskiego (DG) i ul. Rynek

ul. Rynek
od skrzy żowania z ul. Poniatowskiego (DG) i ul. Paderewskieg o do 

skrzy żownaia z ul.Królowej Jadwigi (DG) i ul.Krakowsk ą 

ul. Krakowska
od skrzy żowania z ul. Królowej Jadwigi (DG) i Rynek do skrzy żowania z ul. 

Krzyw ą (DG) i ul. Zawierck ą

ul. Zawiercka od skrzy żowania z ul. Krzyw ą (DG) i ul. Krakowsk ą do granicy z m. Zawiercie

791 m. Zawiercie ul. Mrzygłodzka
od granicy miasta (# z ul. Marciszowsk ą (DP), # z ul. My śliwsk ą (DP)) do 

skrzy żowania z ul. Podmiejsk ą (DG) i ul. Rolnicz ą

791 ul. Rolnicza od skrzy żowania z ul. Mrzygłodzk ą i ul. Podmiejsk ą (DG) do DK 78
brak ci ągło ści drogi 

DW 791

791 ul. Olkuska od skrzy żowania DK 78 do granicy z gmin ą Ogrodzieniec
brak ci ągło ści drogi 

DW 791

791 gm. Ogrodzieniec od granicy gminy do granicy z m. Ogrodzieniec

791 m. Ogrodzieniec ul. Ko ściuszki od granicy miasta do skrzy żowania z ul. 1 Maja (DW 790) i ul. Kopernika (DG)
brak ci ągło ści drogi 

DW 791

791 ul. Olkuska
od skrzy żowania z ul. Ko ściuszki (DW 790) i ul. Bzowsk ą (DG) do granicy 

miasta/granicy województwa
brak ci ągło ści drogi 

DW 791

Powiat zawiercia ński

Id: 0D9202BE-10F6-4207-A2A5-9CE3E25B58F7. Podpisany Strona 9 z 10



l.p
Numer 

drogi

Lokalizacja drogi powiat - 

gmina/miasto

Przebieg dróg w 

miastach
Odcinki Uwagi

1 2 3 4 5 6

12

792

792 m. Żarki ul. Ko ściuszki
od skrzy żowania z ul. Stra żack ą (DW 789) i ul. Targow ą do granicy z gm. 

Żarki

792 gm. Żarki od granicy gminy do granicy z gmin ą Włodowice

792 gm. Włodowice od granicy gminy do granicy z gm. Kroczyce

792 gm. Kroczyce od granicy gminy do skrzy żowania z DK 78

13

904 m. Blachownia ulica bez nazwy od skrzy żowania z DK 46 do granicy z gmin ą Konopiska

904 gm. Konopiska
od granicy gminy (# z DW 907 - kierunek Wygoda w gm inie Konipiska), # z DW 
907 - kierunek Tworóg, # z DW 908 - kierunek Tarnow skie Góry, # z DW 908 - 

kierunek Cz ęstochowa) do granicy z gmin ą Poczesna 

904 gm. Poczesna od granicy gminy do DK 1

14

905 gm. Herby od skrzy żowania z DK 46 do granicy z gmin ą Boronów

905 gm. Boronów
od granicy gminy (# z DW 907 - kierunek Wygoda w gm inie Konopiska), # z DW 

907 - kierunek Tworóg) do granicy z gm. Wo źniki

905 gm. Woźniki od granicy gminy do skrzy żowania z DW 906

DK droga krajowa

DW droga wojewódzka

DP droga powiatowa

DG droga gminna

# skrzy żowanie

Powiat myszkowski

Powiat zawiercia ński

Powiat cz ęstochowski

Powiat lubliniecki

Id: 0D9202BE-10F6-4207-A2A5-9CE3E25B58F7. Podpisany Strona 10 z 10




